
UCHWAŁA XXIX/257/2022 
RADY GMINY SKOROSZYCE 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  
dla części obrębu Sidzina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  U.  z 2021 r. 
poz.  1372)  oraz  art.  14 ust.  1,  2 i 4 ustawy  z dnia  27 marca  2003 r.  o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741) Rada Gminy Skoroszyce uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru 
Gminy Skoroszyce, obejmującego część obrębu Sidzina; w granicach określonych na załączniku graficznym nr 
1, obejmujący w całości działki nr: 172/1, 174, 175, 176, 177, 178/2, 178/1, 179/1, 179/2, 322, 328/4, 329/4, 
407/36, 407/37, 407/38, 407/39, 407/34, 407/35, 407/32, 407/33, 823/1, 823/6, 823/5, 823/4, 823/3, 839, 840, 
841, 842, 843, 844, 845,404/2, 405/2, 402, 401/2 i częściowo działki nr: 816, 817. 

§ 2.  

Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny nr 1 przedstawiający granice obszaru objętego 
projektem planu. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce 

 
 

Henryk Sokołowski 

 

Id: BCC46767-61D7-422F-9B13-307EB4D93DC8. Podpisany Strona 1



Id: BCC46767-61D7-422F-9B13-307EB4D93DC8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

